ارقام سه ماهه آخر به ما نشان
می دهد که آیا این روندها تأیید می شوند یا خیر. اما در مجموع، اعداد
تأیید می کنند که موتورهای دو چرخ راه حلی جذاب و راحت برای تحرک

و فعالیت های اوقات فراغت باقی می مانند1.

1- افزایش فروش موتورسیکلت اروپا در 9 ماهه اول سال 2021، موتورسیکلت نیوز، 18
آبان 1400، کدخبر: 17226. ر.ک:

https://www.motorcycletnews.ir/news/17226

به گزارش نشریه صنعت موتورسیکلت به نقل از خبر خودرو، نایب رییس
تامین نحوه از کشور موتورسیکلت قطعه سازان سندیکای مدیره هیأت

مواد اولیه مورد نیاز قطعه سازان موتورسیکلت انتقاد کرد.